
  

 

  Zarządzenie Nr 36/2013 
Wójta Gminy Przywidz  

z dnia 21 sierpnia  2013r. 
 

 
 
 

w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu oraz 
kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Gminy Przywidz       
za  I półrocze 2013 r.              
 
 

Na podstawie art. 266 ust. 1  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku  o finansach 
publicznych   ( Dz. U. Nr 157, poz.1240, ze zmianami) oraz uchwały Nr LV/323/2010 
Rady Gminy Przywidz – osoby pełniącej funkcję organu gminy z dnia 20 lipca 2010 r. 
w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy 
Przywidz, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz 
informacji o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji 
kultury za I półrocze.  

 
Zarządza się  co następuje : 

 
§ 1. 

 
Przyjmuje się informację o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2013 r. 
według załącznika do niniejszego Zarządzenia.  
 
 

§ 2. 
 
Informację, o której mowa w § 1 Wójt Gminy przedstawi Radzie Gminy Przywidz  
oraz przedłoży Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Gdańsku. 

 
 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 


